Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 9    п.Копылово

[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 марта 2015г.
№    26

О должностных лицах  муниципального образования «Копыловское сельское поселение», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

Во исполнение распоряжения  Губернатора Томской области от 01.04.2010 №90-р «О должностных лицах органов местного самоуправления поселений, муниципальных районов, городских округов,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

     СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Уполномочить на составление протоколов об административных правонарушениях, указанных в пункте 1  вышеназванного распоряжения Губернатора Томской области:

- Главу Копыловского сельского поселения (Главу Администрации) Куринского Андрея Анатольевича;

-Управляющего Делами Администрации Копыловского сельского поселения Попову Александру Владимировну;

-Специалиста 1-й категории - юрисконсульта Администрации Копыловского сельского поселения Уткину Ольгу Владимировну.

    2.Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

     3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)                                  А.А.Куринский

_______________________________________________________________________________

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна
    «17»  марта 2015г.